別記様式第7号(第11条関係)

　上三川町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者　　　　　　　　　　　　印
令和２年度補助金交付申請書

　次のとおり補助金の交付を受けたいので、上三川町補助金等基本条例施行規則第11条の規定により申請します。

1　補助金制度の名称　上三川町テイクアウト導入支援助成金交付制度
2　補助金交付申請額　　　　　　　円
3　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　収支予算書
　(3)　実施設計書(工事を行う場合に限る。)
　(4)　その他
　・ 誓約書
・ 食品関係営業許可書の写し（取り扱う食品の種類、営業の形態に応じた営業許
可書）
· [bookmark: _GoBack]個人事業主の場合は、開業届、ホームページ等のいずれかの写し。法人の場合は、登記事項証明書又は商業登記簿謄本等のいずれかの写し
· 申請金額根拠資料（見積書、金額がわかる書類）のいずれかの写し
※誓約書内で申請区分２を選択した場合、下記の書類が必要になります。なお、上三川町緊急支援助成金の交付決定を受けている場合は、省略できるものとします。
· 対象月の前年の確定申告書類の写し
· 売上の状況を示した書類